
o  Česká televize Objednávka
rámcové smlouvy 

Číslo:OBJI-22200056

objednavatel dodavatel

Česká televize DCIT, a.s.
Na Hřebenech II 1132/4 Kodaňská 1441/46
140 70 Praha 4 - Kavčí hory 10100 Praha - Vršovice

IČ / DIČ: 00027383 ÍCZ00027383 IČ / DIČ 26143097 / CZ26143097

Fakturační adresa:
Česká televize
Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 - Kavči hory
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje 
se do obchodního rejstříku
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, 
číslo Učtu: 1540252/0800

Zápis ve vef. rej./jiné ev.: 1 - Městský soud v Praze: B 10075

Kontaktní osoba Číslo dodavatele: OP021496
Funkce: Tel:
Mail: Mail:

Číslo objednávky, číslo rámcové smlouvy/dohody a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci. 

Dodejte prosím na adresu: Česká televize, Kavči hory, 140 0 Praha 4
Termín dodávky do

Na základě rámcové smlouvy/dohody č. VER220-00172 objednáváme následující:
Pořád.
čfslo

Čfslo
položky Název položky Počet Mj Cena/mj Cena pol. 

bez DPH

2 31101 ACQ 498 6,00
Nefunkční vyhledávání přes číslo licence (ZMULICENCENR)

Interní čfslo zakázky: 22022933902/1000

ks 2 132,00 12 792,00

3 31101 DAR 348 3,00
DAR záznam vznikl ve verzi (předem schválená přihláška) určené 
pro XDCAM

Interní číslo zakázky: 22022933902/1000

ks 2 132,00 6 396,00

4 31101 DAR 351 3 00
Pro hledáni pořadů s centrem 2NM v Tondys p*idat parametr
BOXNM do AREMAQUERYSERVICE

Interní číslo zakázky: 22022933902/1000

ks 2 132,00 6 396,00

5 31101 DAR 363 3 00
Rozšíření importů GETFILEMETADATA vybraných kategorií o
custom číselník RECHIDE MODE

Interní číslo zakázky: 22022933902/1000

ks 2 132,00 6 396,00

6 31101 IFC 678 2.00
Export tv programu z Pravysu na web ve 23:00

Interní číslo zakázky: 22022933902/1000

ks 2 132,00 4 264,00

7 31101 IFC 704 12,00
Dobrý den žádáme o kontrolu a vyjádřeni zdaS se něco neděje na 
slučovačí

Interní číslo zakázky: 22022933902/1000

ks 2 132,00 25 584,00

8 31101 IFC 706 8 00
Úprava Převyš - Export STL (úprava interface)

Interní číslo zakázky: 22022933902/1000

ks 2 132,00 17 056,00

9 31101 KER 730 6,00
Síučovač defragmentace a přesun uloženi logů

Interní číslo zakázky: 22022933902/1000

ks 2 132,00 12 792,00

10 31101 PL1333 12,00
ČT: nastavení aby se maily neposílali u oken tyou Se'f - profil
KOORDINACE

Interní číslo zakázky: 22022933902/1C00

ks 2 132,00 25 584,00

CT SRP -  ScHvSeni t  0521528 MM www ceskatelevlze.cz 1 /3

ceskatelevlze.cz


f" J Česká televize °±?±±a,
Čislo:OBJI-22200056

11 31101 PL 1407
Automatické nastaveni

8,00
vybraného loga z premiéry PP do reprízy

Interní číslo zakázky: 22022933902/1000

ks 2 132,00 17 056,00

12 31101 PL 1410 5,00 ks 2 132,00 10 660,00
Labeling pro ČT 3

Interní číslo zakázky: 22022933902/1000

13 31101 PL 1420 8,00 ks 2 132,00 17 056,00
Úprava při nasazováni upoutávek do vysílání z košíku upoutávek

Interní číslo zakázky: 22022933902/1000

14 31101 PL 1433 16,00 ks 2 132,00 34 112,00
Nové regiony v ČT

Interní číslo zakázky: 22022933902/1000

15 31101 PL 1434 2,00
Možnosti vráceni omylem přepnutého stavu vysílacího týdne z
DVP až do NÁVRH

ks 2 132,00 4 264,00

Interní číslo zakázky. 22022933902/1000

16 31101 PRD 647 14,00
Přidat do tabulky okna PRG 13.3. sloupec UMID pro vyhledání 
pořadu

ks 2132,00 29 848,00

Interní číslo zakázky: 22022933902/1000

17 31101 PRG 1191 16,00 ks 2132,00 34 112,00
Nevyhledal se pořad podle jména subjektu

Interní číslo zakázky 22022933902/1000

18 31101 PRG 1426 4 oo
Úprava vyhodnocování položky Premiéra v detailu pořadu u
seznamu archivních oken

ks 2 132.00 8 528,00

Interní číslo zakázky. 22022933902/1000

19 31101 VID 1554 4,00 ks 2132,00 8 528,00
Hlídán-’ systému barev a poměru stran

Interní číslo zakázky: 22022933902/1000

20 31101 VID 1732 5,00 ks 2 132,00 10 660,00
V Detailu záznamu je vyplněný Zdroj, který již není platný

Interní číslo zakázky: 22022933902/1000

21 31101 ACQ 489 4,00 ks 2 132,00 8 528.00
Nový sloupec do DB Cena za ST

Intemi číslo zakázky; 22022933902/1000
Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plněni (položek) a činí bez DPH 300 612,00

Slovy: tfistalíslcšesíset dvanáct

Měna: CZK

Závazné podmínky plněni neuvedené v této objednávce jsou uvedeny ve výše uvedené rámcové smlouvě/dohodě, případné ve smlouvě 
na dílčí plněni uzavírané na základě této rámcové smlouvy.
Pro případ, že jsou ve vyhotovení této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace smluvní strany prohlašuji, že takto ve vzájemné 
shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem 
zajišťuji.
Tuto objednávku je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od jejiho 
uzavření. Nedojde-ii v této době k uveřejněni této objednávky ze strany objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona 
o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

ČT ERP - schválen C. 0521528 MK •A/ww.ceskatelevize cz 2 /3



CD Česká televize

Jméno: Mgr.Michal Kratochvíl

Funkce: ře d ite l d iv iz e  T echn ika
Místo: P raha

Objednávka
rámcové smlouvy 

. Čislo:OBJI-22200056
Dne 2 .? .  <7

d o d a va te l I '  |

J

■ "  ' : ’ 'S i t ie n  fo c h ro to a H

ČT ERP. jíhváiera č. 052 <523 UK www.ceskateíevizecz 3 /3




